UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:  179 /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Tháp, ngày 17 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định xét, công nhận sáng kiến và các biện pháp

thúc đẩy hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định  số 162/QĐ-SCT ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Sở Công

Thương về việc thành lập Hội đồng xét sáng kiến  năm 2023.

Căn cứ Biên bản họp công nhận sáng kiến và công nhận hiệu quả áp dụng

phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận sáng kiến và cấp Giấy chứng nhận sáng kiến cho các tác

giả, đồng tác giả (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các tác giả, đồng tác giả thuộc phòng, đơn vị tại cơ quan nghiên cứu,

xây dựng phương án phổ biến, ứng dụng rộng rãi sáng kiến vào thực tiễn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cá nhân có tên nêu tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP (T).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Na

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:53:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:54:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!